~eàeral o: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
~'" ~~ UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

.~ ~ CENTRO DE ARTES E LETRAS
~ ~CURSO DE DANÇA - BACHARELADO'"é. q,
Q .q,': E-mail: cdanca.ufsm@gmail.com

1960 TELEFONE: 3220-6122

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSORADJUNTO
ÁREA: ARTES/DANÇA - EXECUÇÃO DA DANÇA DO CURSO

DE DANÇA/BACHARELADO - EDITAL 001/2022/PROGEP/UFSM

EDITAL OOl/2022/CURSO DE DANÇA BACHARELADO - DIVULG,AÇÃO DO RESULTADO
DA PROVA ESCRITA

A Comissão Examinadora do Concurso Público para Professor Adjunto na Área de
Artes/Dança - Execução da Dança, nomeada pela Portaria nº. 048 de 15 de março de
2022/CAL/UFSM, composta pelas Profª. Drª. Tatiana Wonsik Recompenza Joseph - Siape
1567674 (Presidente), Profª. Drª. Katya Souza Gualter (Membro), e pelo Prof. Dr. Marcílio
Souza Vieira (Membro) torna público, para o conhecimento dos interessados, a relação
das notas da Prova Escrita do referido Concurso.

CANDIDATO NOTA FINAL

AMANDA SANTOS SILVEIRA 7,50

ANA NORONHA VIEIRA NÃO COMPARECEU

ANDERSON VELOSO DOMINGOS NÃO COMPARECEU

DANIEL SANTOS COSTA 7,86

DANIEL SILVA AIRES 8,00

DANIELA AQUINO CAMARGO NÃO COMPARECEU

ELKE SIEDLER NÃO COMPARECEU

IRANI DA CRUZ CIPPIClANI 9,60

JEFERSON DE OLIVEIRA CABRAL 6,43

JOÃO VfTOR FERREIRA NUNES NÃO COMPARECEU

MELlNA SCIALOM NÃO COMPARECEU

TATIANA MELlTELLO WASHIYA NÃO COMPARECEU

VERÔNICA TEODORA PIMENTA NÃO COMPARECEU

Santa Maria, 04 de abril de 2022.

Comissão Examinadora

Profs. Dra. Tatiana Wonsik Recompenza Joseph
Presidente

Profª. Drª. Katya Souza Gualter
Membro

Prof. Dr. Marcílio Souza Vieira
Membro

mailto:cdanca.ufsm@gmail.com